Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
Zyra e prokurimit

KONTRATE-FURNIZIM - 611-22-10821-1-4-7/C584

TITULLI : FURNIZIM ME KARRIKE PER NEVOJAT E ZYRTAREVE TE DREJTORISE PER GIEODEZISE, KADASTER DHI
PRONL.

Numri identifikues: 611-22-085-147 Nr i arkivit 02-400- §4 29 Pergaditur ne Gllogoc: 11.10.2022

PALET NE MARREVESHJE
1. KOMUNA E DRENASIT, pérfaqésuar nga GEZIM HAJDINI , Zyniar i Prokurimit ( mé tutje “Punédhénés”)

2. Hysen Neziri, Hyzri Talla Fushé Kosové, Fushé Kosové t€ cilin e pérfagéson HYSEN NEZIRI ,Drejtor { me tutje
“Punémarrés’)

NENI1: LENDA
LENDA E KONTRATES DUHET TE JETE KRYERJA E FURNIZIMEVE SI NE VIJIM : FURNIZIM ME KARRIKE Pl
NEVOJAT E ZYRTAREVE TE DREJTORISE PER GIEODEZISE, KADASTER DHE PRONE.

1.1 PROCEDUREN PER VLERE MINIMALE ESHTE KRYER NGA ZYRA E PROKURIMIT
1.2 Kontraktuesi duhet (€ jeté né pajtueshméri 1€ ploté me afatet e Kushteve e pagesés sé furnizimeve
1.3 Vendi i dorézim - pranimit t¢ furnizimit do t€ jeté: DREJTORIA PER GJEODEZI
NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afaui kohor pér krverjen e furnizimit do 18 jeté : 5 dité
NENI3 CMIMI
Cmimi total i furmnizimeve duhet (€ jeté: 927,00 €; [NENTEQIND E NJEZET E SHTATE ] Euro.
3.1 Cmimi i pérmendur mé sipér duhet t€ jeté e vetmja pagesé€ q€ Aultoriteti kontrakiues i ka borxh Kontrakuwesit, pérkatésisht -
furnizuesit Pagesa do (€ béhet sa ma shpejté qé &shté e mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do té béhet né Euro.
Kontraktuesi ~furnizuesit €shté i obliguar q€ pas kryerjes sé furnizimeve ta dorézoj faturén né afatin sa mé té shkuré.

Neni4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQISORE

4.1 Nése nuk mund t€ arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés miqésore pér zgjidhje t& mosmarréveshjes, secila palé
mund t€ kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve t€ cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk é&shté e mundur té

zgjidhet ndryshe ndémjet paléve do t& dorézohet né né pajtim me ligjin ¢ Kosovés, Juridiksioni do té jeté gjykata pérkatésc né
Prishtiné.

Neni 5 KOMUNIKIMI

5.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me k&€& Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Qperatorit Ekonomik duhet jap Titullin
e kontratés dhe numrin ei identifikimit, dhe duhet té dérgohet me posté, faks, e-mail ose me doré.

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin
Fmn: GEZIM HAJDINI Emri: HYSEN NEZIR!}
Pozita: = ZPFS vomvna 70 Pozita; DREJTOR
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Komuna ¢ Drenasit
Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné
Nr.07- . Dt. 2022

) pér nevojat ¢ Drejtorisé pér Gjeodezisé, Kadastér dhe Proné.

Paramasa:

[ Cmimi | Cmimi | Totali
| Nr. | Emértimi i produktit dhe/apo shérbimit Sasia | me me
_|_patysh | tvsh

Karrike pér zyré levizése, me sfungjera,
1 né qafi, belé dhe né dy duart.
) Mbulesa ¢ kémbéve me inoks.

154.50 | 927.00

TOTALIME TVSH (Euro).

Udhé&heqgés i sektorit t€ Gjeodezisé:

Safet Hoxha

ANEKS 1 - SPECIFIKIMET TEKNIKE TE DETYRUESHME

1. Pérshkruaj specifikimet teknike, né ményré jo diskriminuese, karakteristikat e detyrueshme te
objektit te kontratés si¢ jané: Kualiteti, sigurimi i kualitetit, performanca, terminologjia, kérkesat
e dizajnit, simbolet, dimensionet, testimi dhe metodat e testimit, sigurimi, paketimi, shénjimi,
etiketimi.

Specifikimet teknike duhet té pérpilohen né ményré q€ té pérputhen me géllimin e prokurimit dhe
té ofrojné gqasje sa mé té madhe te operatorét ekonomik té interesuar.

Autoriteti kontraktues éshté veganérisht i ndaluar te vendosé specifikim teknik ge favorizojné ose
dis-favorizojné njé ose me shume operatoré ekonomik.

[2. Nése variantet lejohen Autoriteti Kontraktues duhet te ceke specifikimet minimale qé duhet 1€
pérmbushen nga njé variant dhe ¢do kérkesé specifike pér prezantimin e variantit t& till€ jané]

Pérshkrimi teknik i shérbimeve:
-I- 1.

Furnizim me karrike zyrtare, pér nevojat e Drejtorisé pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné




